年    月    日

一般社団法人

日本弱酸性美容協会
   理事長 山﨑 伊久江 殿

退会届

賛助会員を退会致したく、下記の通り申請致します。

賛助会員番号

貴社名

代表者名

退会（予定）日          年        月       日

退会理由

注意

※ 退会後は協会活動で知りえた情報・ノウハウ等、許可なく流用したり、口外したり利用致しません。

※ 退会後は協会からの配布物（ポスター類）は一切利用いたしません。

※ 退会後は協会名、ﾍﾞﾙ･ｼﾞｭﾊﾞﾝｽ名等の使用は一切致しません。

上記内容を理解した上で右側に

代表者御署名と捺印をお願い致します。                  印